

Mini Reggae Fest w Ustroniu

Data publikacji: 12.08.2007 0:00

□

W sobotę 1 września w ustrońskim amfiteatrze odbędzie się muzyczna impreza pod nazwą "MINI REGGAE FEST".

Zagrają:

DJ FEEL-X (Kaliber 44/Mad Crew)

www.djfeel-x.pl

CHEEBA (East West Rockers)

www.eastwestrockers.com

BOB ONE (Rub Pulse Soundsystem)

www.rubpulse.pl

SILESIAN SOUND

www.silesian.pl

TKZ MUSIC

Impreza rozpocznie się o godz. 18:00 i potrwa do 22:00

Wstęp: **DARMOWY**

[Jingiel radiowy - posłuchaj](#)

DJ FEEL-X

Od 1995 roku jest DJ'em i producentem. Mieszka w Tychach. W jego dorobku muzycznym jest już współpraca ze Wzgórzem Ya-Pa-3, Kazikiem, Kultem ale przede wszystkim z Kalibrem 44. Kilkanaście razy gościł już w USA i grał tam swoje imprezy i koncert. W 2002 roku ujrzał światło dzienne projekt DJ FEEL-X'a i MadMagistra pt. AXE Soundsystem "Capoeira". Niedługo ukaże się również kolejny mixtape pt. "BABY BLUES" na którym wystąpią specjalni goście: Marysia, Maksymilian, Julia, Marta i Michalina. ...Mixtape ten jest kolejną produkcją FEEL-X's, która ukaże się tylko na w limitowanym nakładzie więc szukajcie najnowszych produkcji DJ FEEL-X'a na jego stronie www już wkrótce...

Udzielał się na płytach:

KAZIK „12 gorszy”

KAPELA ZE WSI WARSZAWA

KULT „Ostateczny krach systemu korporacji”
VAVAMUFFIN „Vabang”
KALIBER 44 (wszystkie albumy)
PLAY, NEUMA, ABRA DAB, IGS

SILESIAN SOUND

Silesian Sound to siedmioosobowy dynamicznie rozwijający się zespół tworzący muzykę reggae, inspirowaną takimi nurtami i gatunkami muzycznymi jak reggae roots, dancehall, ragga muffin, a nawet funk. Zespół od początku swojej działalności zagrał już ponad 100 koncertów, oraz może pochwalić się obecnością na różnych polskich i zagranicznych kompilacjach. Wizytówkami zespołu są utwory „Dancehall” oraz „Będzie dobrze”. Pierwszy jest singlem promującym składankę „Rap Style vol.2”, a teledysk do piosenki można obejrzeć we wszystkich liczących się stacjach muzycznych. Drugi znalazł się na jednym z największych oraz najważniejszych wydawnictw reggae rodzimego rynku muzycznego, jakim jest polsko-niemiecki projekt „Polski ogień”.

CHEEBA

Aktywny na scenie klubowej Opola od połowy lat 90tych, jako wokalista i dj. Początkowo w „3 k projekt” następnie w „Tabu Duby”. Współzałożyciel EAST WEST ROCKERS, jego zdolności wokalne pozwalają odnaleźć się mu w różnych stylizacjach muzycznych, śpiewa zarówno soul, r`n`b jak i reggae/ragga/dancehall. Najważniejsze wydawnictwa: EAST WEST ROCKERS – „Cieźkie czasy”, Polski Ogień – „Mamona/One”.

BOB ONE

Wokalista soundsystemu Rub Pulse. Działa na scenie reggae od 2001 roku, kiedy to założył soundsystem Rainbow Hi-Fi. Lata 2001-2003 to imprezy z Rainbow Hi-Fi (Bob One & JAHdas) na Śląsku i w całym kraju. Pod koniec 2003 roku Bob One jako wokalista przyłącza się do soundsystemu Rub Pulse, z którym m.in. wspiera polską trasę Gentlemana oraz występy Tippa Irie & G-Vibes, Bassrunner Tribe, Big Famili i wielu innych. W czerwcu 2005 r. w wydawnictwie Siódemki.com ukazuje się jego debiutancki singiel – nagrany z Kadubra „Salam”. Utwór zostaje powerplayem Radia Bis, a jego remiks pojawia się na płycie WWS „RMX-1000”. W tym samym roku na świat wychodzi proroczy niestety numer „Kaczor”, który staje się hitem okresu wyborczego. Początek 2006 to dla Bob One’a przede wszystkim płyta legendy brytyjskiego dubu JAH FREE – „Pillar od Salt”, na której pojawia się jego utwór „Złosc i Szalenstwo”. Wkrótce później wraz z drugim wokalista Rub Pulse’u Da Bassem oraz Broda, Reggaeneratorem, Pablopavem, i Zabójczym nagrywa utwór „Familijna Komitywa” na płycie Habakuka „4life”. Razem z Da Bassem także, pod czujnym okiem Pioneara z Germaican Records nagrywają utwór „Sensimilla” na składankę „Polski Ogień”. Bob One wspólnie z Juniorem Stressesem, Ras Luta, Grizleem oraz Pionearem wyrusza na trasę promocyjną płyty (maj 2006). Miesiąc później ukazuje się reedycja singla „Korupcja” Juniora Stresa z utworem „Dub Afrodyzjak” nagrany przez Bob One’a wspólnie z Kadubra. Bob One regularnie nagrywa i koncertuje. Oprócz Rub Pulse’u i solowej działalności, koncertuje z Wszystkimi Wschodami Ślonca. Jego ostatniego utworu „Czasem” można posłuchać na 12-calowym winylu wydanym przez Siódemki.com. Obecnie pracuje nad solową płytą.